



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

M.B. PACKAGING A/S

C/O ADVOKATERNES EJENDOMSADMINISTRATION A/S, ESPLANADEN 14, 1263 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. august 2017

Klaus Von Lowzow

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.B. Packaging A/S c/o Advokaternes Ejendomsadministration A/S Esplanaden 14 1263 København K
	CVR-nr.: 64 14 04 18 Stiftet: 8. januar 1963 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017
Bestyrelse	Lillian Suhr Ruth Baungaard Klavs von Lowzow Steffen Martin Baungaard
Direktion	Ruth Baungaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Advokat	Lønberg & Leth Christensen Advokataktieselskab Esplanaden 14 1263 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer, køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende set i forhold til de tilbageværende aktiviteter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Bestyrelsen forventer et resultat for 2017/18, som er bedre end dette års resultat, idet der er en forventning om en yderligere kursstigning på selskabets værdipapirportefølje.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.731.150	-871
RESULTAT FØR SKAT.....		1.731.150	-871
Skat af årets resultat.....	2	-383.592	84
ÅRETS RESULTAT.....		1.347.558	-787
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.347.558	-787
I ALT.....		1.347.558	-787

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Ejendomme.....		5.207.660	5.243
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.207.660	5.243
Pantebrev.....		28.080	47
Gældsbrief.....		13.100.000	13.100
Finansielle anlægsaktiver.....	4	13.128.080	13.147
ANLÆGSAKTIVER.....		18.335.740	18.390
Udskudt skatteaktiv.....		1.230.527	1.614
Andre tilgodehavender.....		1.631.826	190
Tilgodehavende selskabsskat.....		33.376	25
Periodeafgrænsningsposter.....		27.234	27
Tilgodehavender.....		2.922.963	1.856
Værdipapirer.....		24.664.100	25.492
Værdipapirer.....		24.664.100	25.492
Likvider.....		1.498.401	1.023
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.085.464	28.371
AKTIVER.....		47.421.204	46.761

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		3.120.000	3.120
Overført overskud.....		35.057.368	33.709
EGENKAPITAL.....	5	38.177.368	36.829
Prioritetsgæld.....		4.007.816	4.525
Deposita.....		272.577	260
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	4.280.393	4.785
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	516.919	517
Gæld til pengeinstitutter.....		0	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.309.792	4.259
Anden gæld.....		136.732	186
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.963.443	5.147
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.243.836	9.932
PASSIVER.....		47.421.204	46.761
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-33	0	
Regulering af udskudt skat.....	383.625	-182	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	98	
	383.592	-84	
Materielle anlægsaktiver			3
		Ejendomme	
Kostpris 1. april 2016.....		5.636.165	
Kostpris 31. marts 2017.....		5.636.165	
Af- og nedskrivninger 1. april 2016.....		392.603	
Årets afskrivninger		35.902	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017.....		428.505	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....		5.207.660	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Pantebrev	Gældsbrief	
Kostpris 1. april 2016.....	47.278	13.100.000	
Afgang.....	-19.198	0	
Kostpris 31. marts 2017.....	28.080	13.100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017.....	28.080	13.100.000	
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	3.120.000	33.709.810	36.829.810
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.347.558	1.347.558
Egenkapital 31. marts 2017.....	3.120.000	35.057.368	38.177.368

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/4 2016	31/3 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Prioritetsgæld.....	5.041.815	4.524.735	516.919	1.940.000	
Deposita.....	260.224	272.577	0	272.577	
	5.302.039	4.797.312	516.919	2.212.577	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 4.525, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør tkr. 5.208.
